
Zarządzenie Nr 61/2016 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 25 lipca 2016r.  

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów uczęszczających do 
szkół na terenie Gminy Miłkowice 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 4 ust. 3  Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 lipca 2016r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania 
pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. 
U. z  2016 r. poz.1045)  

zarządzam co następuje: 

 
§1 

Ustalam dzień 2 września 2016r. jako ostateczny termin składania wniosków w roku 
szkolnym 2016/2017 o pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy  uczniom  w 2016 
r. - „Wyprawka szkolna”. 

§2 

Zarządzanie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń                  w szkołach oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        WÓJT GMINY MIŁKOWICE 

         (-) Dawid Stachura 


